UBND XÃ  ĐĂK TÔ

PHÒNG KINH TẾ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đăk Tô, ngày    tháng 12 năm 2025

PHIẾU TRÌNH KÝ VĂN BẢN

Kính gửi: Đ/c  Mai Huy Hưng -  Phó chủ tịch UBND xã Đăk Tô.

I- PHẦN GHI DÀNH CHO ĐƠN VỊ TRÌNH KÝ

1. Tóm tắt nội dung văn bản:  2. Hồ sơ kèm theo:

- Căn cứ Điểm d Khoản 1, Điều 220

Luật đất đai năm 2024

- Căn cứ Quyết định số 1116/QĐ-

UBND ngày 27/6/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về quy trình nội

bộ giải quyết thủ tục hành chính trong

lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền gải

quyết của UBND cấp xã trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi.

- Căn cứ Thông báo số 105/TB-UBND,

ngày 18/08/2025 của UBND tỉnh về

việc Kết luận của PCT UBND tỉnh Trần

Phước Hiền tại cuộc họp ngày

14/08/2025 về việc vướng mắc tách

thửa, hợp thửa.

 - Kính trình đồng chí Mai Huy Hưng -

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã xem

xét./.

- Dự thảo Công văn về việc cho phép bà Hoàng

Thị Tươi, thường trú tại thôn Diên Bình 1, xã

Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi được xác nhận điều

kiện tách thửa tại thôn Diên Bình 1, xã Đăk Tô,

tỉnh Quảng Ngãi.

Người soạn thảo trình ký
(ký, ghi rõ họ tên, ngày,

tháng, năm)

Thủ trưởng đơn vị trình ký
(ký, ghi rõ họ tên, ngày 31

Tháng 12 năm2025)

Trình ký

Nguyễn Cao Nguyên

A Thăm

II- Ý KIẾN CỦA CHUYÊN VIÊN VĂN PHÒNG
(ký, ghi rõ họ tên,  ngày, tháng, năm)

III- Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG

XÃ ĐĂK TÔ

(ký, ghi rõ ngày, tháng, năm)

III- Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO UBND

(ký, ghi rõ ngày, tháng, năm)

		2025-12-31T10:04:03+0700